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ANTIKA ROMERSKA MYNT

1. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-161). AE-As.
Laur. head right)(Pietas stg. left. 9,03 g.
Sear -. Tydligt portrtt. Mörk patina.
Kantsprickor p.g.a. den kraftfulla
prglingen. (Ltt korroderad).
(1/1+-50) ...................................................... (200)

2. FAUSTINA JUNIOR. AE-Dupondius.
R: Laetitia stg. left. 10,72 g. Sear 1515.
Charmig grön patina.
1-40 ................................................................ (150)

3. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-235).
AR-Denar. R: Pax stg. left. 2,32 g.
Sear 2217. Patina. Oregelbunden plants.
1/1+-50 ......................................................... (200)

4. PHILIP II (A.D. 247-249). AR-Antoninian.
R: Philip II stg. left, holding reversed spear
and globe. 3,78 g. Sear 2652. Patina.
1+-60 ............................................................. (200)

5. GALLIENUS (A.D. 253-268). AE-Antoni-
nian. R: Antelope walking to the left.
3,77 g. Sear 2953. Två kantsprickor.
1+-60 ............................................................. (150)

6. POSTUMUS (A.D. 259-268). AE-Dupon-
dius. R: Temple? 11,11 g. Ovanlig valör!
Sear -.
1-40 ................................................................ (200)

7. POSTUMUS (A.D. 259-268). AE-Antoni-
nian. R: Sol adv. left. 3,06 g. Sear 3118.
Skarpt och bra portrtt. Slagen med
mycket trött« frånsidesstamp.
01-80)(1/1+-50 ............................................. (150)

8. PROBUS (A.D. 276-282). Antoninian.
Probus stg. right, receiving Victory on
globe from Jupiter. 3,66 g. Sear 3344.
Vackert ex. med silveryta.
1+/01-70 ....................................................... (200)

9. PROBUS (A.D. 276-282). AE-Antoninian.
R: Mars walking right. 4,20 g. Sear 3355.
Spår av silveryta. Oregelbunden plants.
1+-60 ............................................................. (150)
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10. DIOCLETIAN (A.D. 284-305). Antoni-
nian. Diocletian stg. right, receiving Victory
on globe from Jupiter. 3,98 g. Sear 3508/
3515-var. Vackert ex. med silveryta.
1+-65 ............................................................. (150)

11. MAXIMIANUS (A.D. 286-310). AE-Follis.
R: Carthage stg. left. 8,39 g. Sear 3638.
Vackert ex. med mörk patina.
Något sårig kant.
1+/01-70........................................................ (300)

12. MAXIMIANUS (A.D. 286-310). AE-Follis.
R: Roma seated in temple. 7,13 g.
Sear 3645-var. Mycket vackert ex.
1+/01-70........................................................ (400)

13. GALERIUS (A.D. 305-311). AE-Follis.
R: Genius stg. left. 6,49 g. Sear 3717.
Vackert och tydligt ex.
1+/01-70........................................................ (300)

14. GALERIUS (A.D. 305-311). AE-Follis.
R: Moneta stg. left. 10,68 g. Sear 3711.
Tydligt ex. - trevligt frånsidesmotiv!
1+-60 ............................................................. (250)

15. LICINIUS I (A.D. 308-324). AE-Follis.
R: Jupiter stg. left. 3,99 g. Sear 3799.
Tydligt ex. (Ltt korroderad).
(1+-60) .......................................................... (150)

16. CONSTANTINE I, the Great (A.D.
307-337). AE-Follis. R: Genius stg. left.
5,51 g. Sear 3860-var. Vackert ex. med
mörk patina. Slagen med något trött«
frånsidesstamp.
01-80)(1+-60 ................................................. (250)

17. CONSTANTIUS II (A.D. 337-361).
AE-Centenionalis. R: Soldier advancing
left, spearing fallen horseman. 6,47 g.
Sear 4003. Bra portrtt. (Korroderad).
(1+-60)(1-40) ................................................ (150)

18. HONORIUS (A.D. 393-423). AE-2.
R: Honorius stg. left. 6,98 g. Sear 4252.
Mörk patina.
1-40)(1/1+-50 ............................................... (150)

19. HONORIUS (A.D. 393-423). AE-3.
Helmeted and cuir. bust facing)(Constanti-
nopolis seated facing. 0,88 g. Sear 4253.
1/1+-50)(1-40 ............................................... (150)

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till
budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.
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VIKINGAMYNT

Arabiska dynastier

20. UMAIJADERNA. Kalif al Walid I
(86-96 e.H.). AR-Dirhem år 93 e.H.
(=711/2 e.kr.). Mint: Wasit. 2,45 g.
Vackert ex. med patina.
1+-60 ............................................................. (200)

21. UMAIJADERNA. Kalif al Walid I
(86-96 e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H.
(=714/5 e.kr.). Mint: Wasit. 2,69 g.
1-45 ................................................................ (100)

22. ABBASIDERNA. Kalif al Mansur
(136-158 e.H.). AR-Dirhem år 138 e.H.
(= 755/6 e.Kr.). Mint: al-Kufah. 2,89 g.
1-45 ................................................................ (150)

23. ABBASIDERNA. Kalif al-Mahdi
(158-169 e.H). AR-Dirhem år 159 e.H.
(= 775/6 e.Kr.). Mint: Medinat as-Salam.
2,95 g.
1/1+-50 ......................................................... (150)

24. GHAZVANIDERNA. AU-Dinar ca 1031-
1075 e.Kr. GULD. Med samtida ögla kl. 8.
Vikingasmycke av guld!! Mycket ovanligt.
4,15 g. Mitch. 776+.  Jmför också
Antikören auk. 21:267 (Phocas-solidus,
klubbad för 4.612:-) och Ahlström auk.
64:2 (Volgabulgar, klubbad för 3.910:-).
1-45 ............................................................ (2 500)

Europa

25. DANMARK. Sven Estridsen (1047-
1075). 1 Penning U.år. Slagen i Lund.
Åtsidan med en byzantinskinspirerad
Kristusbild, frånsidan av engelskt snitt.
1,01 g. Hbg. 6. Ett mycket vackert
exemplar! (Samtida testmrken).
(1+/01-70) ................................................ (2 000)

Ex. Antikören IT-auktion 4, nr 398 (2.812:-).

26. DANMARK. Valdemar II, Sejr (1202-
1241). LUND. 1 Penning U.år. Kungen
med krona, svrd och rikspple)(Ärke-
biskopen med kors och krkla. Vnster-
vnda sidor. 0,81 g. Mycket sllsynt!
Hbg. 15 (Flensburg 1977
utan prisuppgift).
1-40 ............................................................ (1 500)

SVENSKA MYNT

Medeltid

27. MAGNUS LADULÅS (1275-1290).
Oknd myntort. Uppsala? 1 Penning
(brakteat) U.år. Versalt M inom slt ring,
punkter på ömse sidor. 0,33 g. LL. X:C:3b.
Trevligt ex. med patina.
1+-60 ............................................................. (500)

28. MAGNUS LADULÅS (1275-1290).
Oknd myntort. Vsterås? 1 Penning
(brakteat) U.år. Versalt M inom strålring,
punkt (oval) ovan.  RR.  0,30 g. LL. X:D:4b
(Off. saml.«). Trevligt ex. med patina.
(Liten kantförlust).
(1+-60) ...................................................... (2 000)

Detta ex r stmpelidentiskt både med LL-illustra-
tionen och med Ahlström auk. 52:26 (utan R-beteck-
ning) och 60:190 (R-betecknad). De två förstnmnda
f.ö. ven de med något oregelbunden kant.
Den vanligare varianten, med fyra punkter runt M:et,
ingick f.ö. i Rolf Sjöbergs samling - såld på Ahlström
40:37 - och ytterligare en dito gick på Ahlström
62:279 (båda RR-betecknad) .

29. KARL KNUTSSON BONDE ( 1448-57,
1464-65, 1467-70). Stockholm.
1 Örtug U.år. (ca 1448-49). Trekronors-
sköld)(K mellan fyra ringar. 0,94 g.
LL. A:1b. (Kantförlust - möjligen upp-
kommen vid samtida perforering?).
(1-45) ............................................................. (400)

30. STEN STURE D.Ä. (1470-97, 1501-03).
Vsterås. 1/2 Örtug U.år. Stor krona)(
Stort A, ros till vnster. 0,88 g. LL. B:16b.
1/1+-50 ......................................................... (300)

31. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Örtug (s.k. gote) U.år. (ca 1380-1420).
Liljevxt)(Vnstervnt lamm med fana.
Förefaller vara av gott silver. 1,01 g.
LL. XXXV:B:3. (Rengjord).
(1/1+-50) ...................................................... (300)

32. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Penning (brakteat) U.år. (ca 1420-1450).
Stort högt W inom prlkant, inga bitecken.
Starkt kopparhaltig. 0,12 g. LL. XXXIV:B:2a.
1/1?-30 ........................................................... (100)

33. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Penning (brakteat) U.år. (ca 1420-1450).
Stort brett W inom prlkant, streck över
W:et. Starkt kopparhaltig. 0,12 g.
LL. XXXIV:B:2d. Något snedcentrerad,
ojmn kant.
1+-60 ............................................................. (250)

NÄST  HÖGSTA NÄST  HÖGSTA   ANBUD:ANBUD:
www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com
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34. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Penning (brakteat) U.år. (ca 1420-1450).
Stort högt W inom prlkant, streck över
W:et. Starkt kopparhaltig. 0,14 g.
LL. XXXIV:B:2d. (Två mycket små hål -
genomslag).
(1-40) ............................................................. (150)

35. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Hvid U.år. (ca 1450-1455). Liten vapen-
sköld med bjlke)(Vnstervnt lamm med
fana. 0,62 g. LL. A:1. Silveryta! Toppex!
1+-60 ............................................................. (600)

Ex. Antikören IT-auktion 1, nr 22 (731:-).

36. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Hvid U.år. (ca 1525-1535). Vapensköld
med bjlke)(Vnstervnt offerlamm med
kalk och fana. 0,79 g. LL. B:II:5a. (Ärg,
korroderad).
(1-45) ............................................................. (200)

37. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Hvid U.år. (ca 1525-1535). Vapensköld
med bjlke)(Vnstervnt offerlamm med
kalk och fana. 0,51 g. LL. B:II:5b. Silveryta!
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) ...................................................... (400)

Ex. Antikören IT-auktion 1, nr 23 (518:-).

Erik XIV  1560-1568

38. STOCKHOLM. 1 Öre 1564. Typmynt.
2,15 g. SM 35. (Ärg, korroderad, böjd,
spricka, smrre kantförluster).
(1?-20) ........................................................... (300)

39. REVAL (nuvarande Tallinn i Estland).
1 Ferding (1/4 Mark) 1567. Åtsidan med
ERIC XIIII. Sköld med leoparder. SB-typ
VIII (men ej med Mikael Hoenauers -
svenska - portrtt). 2,71 g. SB 16
(R-betecknad). (Samtida perforering).
(1/1+-50) ...................................................... (200)

Sigismund  1592-1599

40. STOCKHOLM. 1 Fyrk 1593. Typmynt.
Medeltida motiv: Stort S)( Stor krona.
0,95 g. SM 25. Små spår av silveryta.
Svagt utprglad i periferin. (Ärgflckar).
(1/1+-50) ...................................................... (250)

41. POLEN. Olkusz. 3 Groschen 1596. 2,57 g.
Jmför Mynttidningen 1-1997. (Förgylld,
varit monterad kl. 12).
(1-40) ............................................................... (50)

Gustav II Adolf  1611-1632

42. STOCKHOLM. Kastmynt till konungens
begravning: 1/4 Riksdaler U.år. (1634).
Stort portrtt - bruten omskrift. 6,97 g.
R. SM -. Tilltalande ex. med fin patina.
1/1+-50...................................................... (4 000)

Ex. Antikören IT-auktion 1, nr 30 (6.750:-).

43. SÄTER. 2 Öre klipping 1626. Hammar-
prglad. Likvnda sidor. 53,36 g. SM 108.
O 39. Olsligt årtal. (Delvis mycket hårt
korroderad - sjöfynd?).
(1?-20)(2-05) ................................................. (250)

44. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Hammar-
prglad med ram. G:et med hake nedtill
(= 2-örespuns). Grova sveakronor - slagen
sent 1626. Motvnda sidor. 26,71 g.
SM 112.  O. 35. (Korroderad).
(1?/2-10) ........................................................ (200)

45. SÄTER. 1 Öre 1628. Åtsida nr 4 enl.
Mynttidningen 1-1996. Likvnda sidor.
25,68 g. SM 134a. (Korroderad, blck-
skrift 16 - 28 på frånsidan).
(1/1+-50)(1/1?-30) ....................................... (250)

Ex. D. Holmbergs Mynthandel, Stockholm.
Gammal påse medföljer (nr. 791 - pris 3 kr).

46. NYKÖPING. 1 Öre 1627. Gripen med
vinge ner. Arabisk 7:a. Motvnda sidor.
27,78 g. SM 149c. Liten valsklump.
(Samtida perforering).
(1/1?-30) ........................................................ (100)

Kristina  1632-1654

47. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1642. Typ III.
Mm A - G på ömse sidor om frlsaren.
Med REG:E: samt utan interpunktion på
frånsidan. 28,69 g. SM 14a. Stort, vl-
prglat ex. med fin grå patina.
Stampklump på frånsidan kl. 11 -
EJ monteringsmrke!
1+-60 ......................................................... (2 200)

Ex. Antikören IT-auktion 8, nr 106 (3.712:-).

48. AVESTA. 1 Öre 1644. Med arabisk 4:a
i årtalet. Som alltid med pilskölden in-
punsad snett till vnster. 49,42 g.
SM 109b.  Törngren 44-A1. Trevlig ljus-
brun frg. (Korroderad).
(1-40) ......................................................... (1 500)
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49. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Utan mynt-
mstarmrke. Sveakronor typ A. Korskrona.
9,80 g. SM 121.  HH 11. (Korroderad).
(1-40) ............................................................. (100)

50. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Mm pilsköld.
Sveakronor typ I (imitation av typ A).
Bred liljekrona av grov stil. 11,08 g.
SM 121.  HH 34-var. Fin ljusbrun frg.
1-40 ................................................................ (150)

Sveakronor av typ I förekommer med a) bred
liljekrona = alltid 1634 samt b) smal liljekrona
= alltid 1635.

51. NYKÖPING. 1/4 Öre 1635. Sveakronor
typ I (imitation av typ A). Smal liljekrona
av grov stil. 8,41 g. SM 123a.  HH 39.
Något snedcentrerad åtsida. Mörk patina.
1/1+-50 ......................................................... (150)

Sveakronor av typ I förekommer med a) bred
liljekrona = alltid 1634 samt b) smal liljekrona
= alltid 1635.

52. SÄTER. 1/4 Öre 1635. Sveakronor typ L
(med ringar i kronringen). Bred liljekrona
av fin stil. 9,58 g. SM 123a.  HH 40b.
Liten valsklump.
1-45 .................................................................. (75)

Attribueringen till Nyköping resp. Ster för
1635:orna bygger på knd utmyntning kontra
bevarade mynt. Ster-mynten r mycket
vanligare - och tillverkade i större omfattning
(3,6 ggr. nrmare bestmt). Se vidare Mynt-
tidningen 5/6-1994.

53. SÄTER. 1/4 Öre 1637. Sveakronor typ O.
Smal liljekrona av grov stil. 12,14 g.
SM 125.  HH 48. Något snedcentrerad
frånsida. Mörk patina.
1+-60 ............................................................. (150)

54. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1691. 3,23 g.
SM 184.
1/1?-30 ............................................................. (75)

Karl XI  1660-1697

55. AVESTA. 1/2 Öre KM 1663/2. Ändrat
årtal 1663 på 1662. Motvnda sidor.
8,86 g. SM 341-var. (Hårt rengjord).
(1-40) ............................................................. (100)

56. AVESTA. 1 Öre SM 1677. Intressant ex.
med avrundade och något oregelbundna
kanter (utskuren ur tenen för hand??).
Motvnda sidor. 48,01 g. SM 348.
Fin mellanbrun frg. Valsklumpar.
1/1+-50 ......................................................... (300)

57. REVAL (nuvarande Tallinn i Estland).
4 Öre 1668. Typ I. Helt årtal 1668. 3,89 g.
SB 102a. Halva myntet mycket svagt
utprglat.
1-40 ................................................................ (100)

Karl XII  1697-1718

58. STOCKHOLM. 4 Mark 1701. Graverad
av Arvid Karlsteen. 20,39 g. SM 43.
Metallfel på åtsidan. (Varit monterad
som brosch på frånsidan kl. 3 & 9 samt
på randen 4 & 8, k.h.).
(1-40) ............................................................. (150)

59. AVESTA. 1/6 Öre SM 1708. Rent årtal.
Motvnda sidor. 5,11 g. SM 208.
Fin mellanbrun frg.
1/1+-50 ......................................................... (100)

Fredrik I  1720-1751

60. STOCKHOLM. 1 Öre 1733. Silver. 1,08 g.
SM 168. Patina.
1+-60 ............................................................. (100)

61. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1724. Med
V-formade pilfjdrar. Bred sköld. 4,73 g.
SM 346a-var. Mörk patina. (Ärg).
(1/1?-30).......................................................... (25)

62. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1725. Svea-
kronor med prlor på de inre kron-
bågarna. 5,05 g. SM 347. Ett ovanligt
vackert ex. av denna årgång.
1+-65 ............................................................. (200)

INTERNETAUKTIONER   2002INTERNETAUKTIONER   2002
Februari,  April,  Juni,  September,  November  och  DecemberFebruari,  April,  Juni,  September,  November  och  December

INLÄMNING  HELA  ÅRET  RUNT !  -  Ring  oss!  031-18 39 60INLÄMNING  HELA  ÅRET  RUNT !  -  Ring  oss!  031-18 39 60
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Gustav III  1771-1792

63. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1780. Rent
årtal. 29,25 g. SM 46. (Obetydliga flckar).
(1+-60) .......................................................... (600)

64. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1787/3.
Ändrat årtal 1787 på 1783. 29,26 g.
SM 50. Patina. Plantsrispor.
1+-60 ............................................................. (600)

Karl XIV Johan  1818-1844

65. STOCKHOLM. Kastmynt: 1/3 Riksdaler
1818. Konungens kröning 1818. Stort
portrtt. Graverad av Lars Grandel.
9,44 g. SMF 98d. Fin grå patina. (Repor).
(1+-60) .......................................................... (400)

66. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie 1834/1.
Ändrat årtal 1834 på 1831. 33,88 g.
SMF 63a. Vackert ex. Mycket obetydliga
plantsrispor vid årtalet. (Obet. hante-
ringsmrken).
(1+-65) .......................................................... (700)

67. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler Specie 1830.
8,38 g. SMF 79. Mycket vackert ex.
01-80 .............................................................. (500)

68. AVESTA. 1/4 Skilling 1824. Oskickligt
graverade stampar - av Christopher Nor-
man. 4,22 g. SMF 123c. (Ärgflckar).
(1/1+-50) ........................................................ (50)

69. AVESTA. 1/4 Skilling 1829. Fem romber
i kronringen. Kuriöst stmpelavtryck i
stampen vid XIV. 3,32 g. SMF 129b.
Spår av röd stmpelglans. Små plantsfel.
01-80 .............................................................. (100)

70. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832. Palm-
kvistserien. Med mantel och slt kant.
2,67 g. SMF 139c. Små plantsfel vid kanten.
01-80 ................................................................ (50)

Karl XV  1859-1872

71. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1867.
Stort Mm S.T. Bttre årtal. Upplaga:
64.024 ex. 34,05 g. SMF 20b. (Matt flck).
(1+-60) .......................................................... (500)

Oskar II  1872-1907

72. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. GULD.
SMF 7. Stampspricka på frånsidan.
(Obetydligt kanthack).
(01-80) ....................................................... (1 000)

73. STOCKHOLM. 20 kronor 1876. GULD.
Med Bernadottes hjrtsköld i riksvapnet.
SMF 11. (Obetydligt kanthack, tunn rispa).
(01-80) ....................................................... (1 000)

74. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. GULD.
SMF 25.
01-80 .......................................................... (1 000)

75. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873. GULD.
SMF 30.
1+/01-70........................................................ (400)

76. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873. GULD.
SMF 30. (Tvttad, litet kanthack).
(1+-60) .......................................................... (350)

77. STOCKHOLM. 10 Kronor 1894. GULD.
SMF 37. (Små kanthack).
(1+/01-70) .................................................... (350)

78. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895. GULD.
SMF 38.
1+/01-70........................................................ (400)

79. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. GULD.
Ompunsat årtal, rest till höger. C i OSCAR
med hake endast upptill. SMF 39-var.
01-80 .............................................................. (350)

80. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. GULD.
Ompunsat årtal, rest till höger. C i OSCAR
med hake endast upptill. SMF 39-var.
01-80 .............................................................. (350)

81. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873. S.k.
Sillafjll. SMF 3a. (Litet kanthack).
(1/1?-30) ........................................................ (200)

82. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876.
Brett årtal, litet E.B. SMF 49b.
2-05 ................................................................ (400)

83. STOCKHOLM. 2 Kronor 1898. Inkam-
mad lock i bakhuvudet. SMF 60b.
1/1+-50.......................................................... (100)

84. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907.  SMF 65.
1+-60 ............................................................. (100)

85. STOCKHOLM. 25 Öre 1907.  SMF 112a.
01/0-90........................................................... (100)

86. STOCKHOLM. Felprgling: 1 Öre 1879.
Brakteatprgling av frånsidan (incusum).
Slagen med flera slag så att baksidans«
motiv blivit mycket större och kanten
flutit ut. 2,02 g. Jmf. SMF s.275, typ A.
01-80 .............................................................. (500)

NÄST  HÖGSTA NÄST  HÖGSTA   ANBUDANBUD
får  du  veta  på:får  du  veta  på:

www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com



• Antikören Mynthandel, Göteborg • 13:e myntauktionen på internet • www.mynthandeln.com •

- 9 - 13:e MYNTAUKTIONEN PÅ INTERNET

Gustav V  1907-1950

87. STOCKHOLM. 2 Kronor 1912.  SMF 8.
1+/01-70 ....................................................... (200)

88. STOCKHOLM. 1 Krona 1924.
Med punkter. SMF 43a.
01/0-90........................................................... (200)

89. STOCKHOLM. 1 Krona 1930.  SMF 49.
01/0-90........................................................... (100)

Gustav VI Adolf  1950-1973

90. STOCKHOLM. 5 Kronor 1952. Till minne
av konungens 70-årsdag. SMF 2. Prakt-
exemplar med spegellik yta. Ljus patina.
01/0-93........................................................... (200)

91. STOCKHOLM. 5 Kronor 1962. Till minne
av konungens 80-årsdag. SMF 4.
01/0-90........................................................... (100)

92. STOCKHOLM. 1 Krona 1959.  SMF 35.
01-85 ................................................................ (25)

En gång i tiden ett eftersökt mynt. Katalog-
författaren fick redan som liten 1-öring«
i början av 70-talet, ett dyligt mynt (i kvalitet
1-40) i present av den i numismatiska samman-
hang mycket knde Ernst Nathorst-Böös - med
orden spar den - den kommer att bli vrdefull«.
Och visst blev den det  - som minne, tillsammans
med autografen!

Carl XVI Gustaf  1973-

93. ESKILSTUNA. 200 Kronor 1983. Sveriges
konung i tio år. SMF s. 257.
01/0-95........................................................... (200)

Kopia på kuriös artikel i Göteborgs-Posten
1985-01-04, med titeln Kungamynt blir
vrt 32.000 kr«, medföljer.

94. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991. Motvnda
sidor.  (Något matt yta - p.g.a. förvaring i
plastficka).
(01/0-90) ....................................................... (100)

95. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991. Motvnda
sidor.  (Något matt yta - p.g.a. förvaring i
plastficka).
(01/0-90) ....................................................... (100)

UTLÄNDSKA MYNT

96. CHILE. Republik. 5 Pesos 1927. Typ-
mynt. 24,98 g. KM 173.
01-80 ................................................................ (75)

97. DANMARK. Hertig Hans d.y. (1545-
1622). Schleswig-Holstein. Reinfeld.
2 Skilling Lybsk 1621. Silver. 1,00 g.
J. S. Jensen, Hertug Hans den Yngre«,
1971, s. 102, nr 13. Fin grå patina.
1+-60 ............................................................. (200)

Gammal etikett med följande text medföljer:
Enl. Intendent Kindström r detta ej ett mynt,
utan möjligen någon spelmark eller dyligt - Typ
Christian IV. Erhållen mot andra mynt av vårt
hembitrde Anna Holmgren 1928«.

98. DANMARK. Hertig Hans d.y. (1545-
1622). Schleswig-Holstein. Reinfeld.
2 Skilling Lybsk 1621. Silver. 0,95 g.
J. S. Jensen, Hertug Hans den Yngre«,
1971, s. 102, nr 13.
1+-60 ............................................................. (150)

99. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1873. GULD. 8,95 g. Sieg 120.  KM 791.
(Två små kanthack).
(01-80) ........................................................... (600)

100. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1877. GULD. 8,97 g. Sieg 120.  KM 791.
Fin lyster. (Två små repor på frånsidan).
(01/0-90) ....................................................... (700)

101. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner
1877. GULD. 4,48 g. Sieg 110.  KM 790.
1+-60 ............................................................. (300)

102. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1911. GULD. 8,97 g. Sieg 121.  KM 810.
01-80 .............................................................. (600)

103. DANMARK. Frederik VIII. 20 Kroner
1912. GULD. Årtalets siffror 12 dubbel-
punsade. 8,97 g. Sieg 121.  KM 810.
Fin lyster.
01/0-90 .......................................................... (700)

104. EGYPTEN. Farouk I. 20 Piastres
AH 1358 (= 1939). 27,99 g. KM 368.
(Varit gniden).
(1+/01-70) ...................................................... (75)

•      www.mynthandeln.com/auktionen      ••      www.mynthandeln.com/auktionen      ••   www.mynthandeln.com/auktionen   ••   www.mynthandeln.com/auktionen   •
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105. ETIOPIEN. Menelik II. 1 Birr EE 1895
(= 1903). 28,03 g. KM 19.
1+-60 ............................................................. (200)

Inköpt 17/2-1975 för 75 kr.

106. FRANKRIKE. Ludvig XV. 1 Ecu 1768 A.
28,86 g. Cr 47.1.  Dav. A1330. Plantsrispor.
(Försök till perforering kl. 11).
(1-40) ............................................................. (150)

Inköpt 18/1-1972 för 30 kr.

107. GUYANA. 100 Dollars 1976. GULD.
5,85 g. KM 46.
Proof-95 .......................................................... (400)

108. ISLAND. Republik. 500 Kronur 1961.
GULD. Till minne av Jon Sigurdssons
födelse 1811-1961. Upplaga endast
10.000 ex. Vikt som en nordisk 20-krona.
8,97 g. Sieg 103.  KM 14.
01/0-90 .......................................................... (700)

109. MEXICO. Republik. 8 Reales 1891.
Mintmark Mo = Mexico City. 27,04 g.
KM 377.10. (Kanthack).
(1+/01-70) ...................................................... (50)

110. MEXICO. 1 Peso 1913. 27,10 g. KM 453.
(Små flckar, hack).
(01-80) ........................................................... (200)

Inköpt 1975 för 45 kr.

111. MEXICO. 2 Pesos 1945. GULD. 1,66 g.
KM 461.
01-85 .............................................................. (150)

112. MEXICO. Silver Bullon Issue: 1 Ounce
1949. 33,74 g. KM M49a.
1+/01-70 ......................................................... (75)

113. NEDERLÄNDERNA. Wilhelmina.
10 Cents 1898. 1,39 g. KM 119.
01-85 .............................................................. (200)

114. NORGE. Oskar II. 20 Kroner / 5 Specie-
daler 1875. GULD. Tvåårstyp med dubbel-
valör. 8,97 g. Sieg 103.  KM 348.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01-80) ....................................................... (1 500)

115. NORGE. Oskar II. 20 Kroner 1878.
GULD. Typ II. 8,96 g. Sieg 104.  KM 355.
(Rengjord, litet kantslag).
(01-80) ....................................................... (1 000)

116. NORGE. Oskar II. 20 Kroner 1902.
GULD. Typ II. 8,96 g. Sieg 104.  KM 355.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ....................................................... (1 200)

117. NORGE. Oskar II. 10 Kroner 1902.
GULD. Typ II. Tvåårstyp - endast prglad
1877 och 1902. 4,48 g. Sllsynt! Sieg 101.
KM 358.
01-80 .......................................................... (1 500)

118. NORGE. Haakon VII. 20 Kroner 1910.
GULD. Typmynt. Med konungen i
kröningsskrud på åtsidan och Olav den
Helige på frånsidan. 8,96 g. Sieg 105.
KM 376. Mycket vackert ex.
01-80 .......................................................... (1 500)

119. NORGE. Haakon VII. 10 Kroner 1910.
GULD. Typmynt. Med konungen i
kröningsskrud på åtsidan och Olav den
Helige på frånsidan. 4,48 g. Sieg 102.
KM 375. Mycket vackert ex.
01-80 .......................................................... (1 500)

120. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner 1907.
Norges sjlvstndighet 1905. Sieg 70.
KM 365. Mycket vackert ex. med ljus patina.
01-85 .............................................................. (250)

121. NORGE. Olav V. 200 Kroner 1980.
75-årsminnet av Norges sjlvstndighet.
Sieg 79. KM 425.
01/0-95........................................................... (200)

122. NORGE. Olav V. 100 Kroner 1982.
25-årig regering. Sieg 112. KM 426.
01/0-95........................................................... (100)

123. PERU. Republik. 1/2 Sol 1928. 12,46 g.
KM 216. Toppexemplar med patina.
(Obetydliga repor).
(01/0-90) ......................................................... (75)

Inköpt 1975 för 8 kr.

124. RYSSLAND. Nicholas I. 5 Kopek 1845.
1,00 g. Cr 163. Mycket vacker patina.
01-80 ................................................................ (50)

125. STORBRITANNIEN. Victoria.
1 Sovereign 1895. GULD. 7,99 g.
KM 785. (Repor, kanthack).
(1+-60) .......................................................... (600)

126. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm II.
5 Mark 1901. Kungariket Preussen 200 år.
27,75 g Y 129. (Varit polerad).
(1+/01-70) .................................................... (200)

Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senastAnbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast
TISDAGEN  den  1 1  DECEMBER  kl. 18.00.   Lycka till !TISDAGEN  den  1 1  DECEMBER  kl. 18.00.   Lycka till !
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127. U.S.A. 10 Dollars (s.k. Eagle) 1881.
GULD. Coronet Head type. Philadelphia.
16,73 g.  (Smrre hanteringsmrken).
(1+-60) ...................................................... (1 200)

128. U.S.A. 10 Dollars (s.k. Eagle) 1907.
GULD. Coronet Head type. Philadelphia.
16,71 g.  Mycket vackert ex. (Smrre
hanteringsmrken). Amerikansk
klassning = (AU).
(01-80) ....................................................... (1 500)

129. U.S.A. 10 Dollars (s.k. Eagle) 1913.
GULD. Indian Head type. Philadelphia.
16,71 g.  Mycket vackert ex.
(Mycket obetydliga hanteringsmrken).
Amerikansk klassning = MS-60.
(01/0-90) ................................................... (2 500)

130. U.S.A. 5 Dollars  (s.k. Half Eagle) 1880.
GULD. Coronet Head type. Philadelphia.
8,29 g.  (Hack). Amerikansk klassning
= (VF).
(1-40) ............................................................. (700)

131. U.S.A. 2½ Dollars  (s.k. Quarter Eagle)
1890. GULD. Coronet Head type.
Philadelphia. 4,18 g.  Amerikansk
klassning = AU.
1+/01-70 ................................................... (1 000)

132. U.S.A. 2½ Dollars  (s.k. Quarter Eagle)
1925 D. GULD. Indian Head type.
Denver. 4,17 g.  Amerikansk klassning
= AU.
1+/01-70 ................................................... (1 000)

133. U.S.A. 1 Dollar 1857. GULD. Large
Indian Head type. 1,65 g. (Varit infattad?).
Amerikansk klassning = (VF).
(1-40) ............................................................. (500)

134. ÖSTERRIKE. Republik. 50 Schilling
1968. Republiken 50 år.
Sllsynt variant - Proof mellan pelarna /
Proof surface between pillars.
KM 2904.2 ($ 150.00).
01/0-95........................................................... (500)

SVENSKA SEDLAR

135. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ I: 9 Daler KM 1746.
Med sigill och anfang som transportsedlarna
på begrda valörer (typ V) 1732-47.
Typen med fast (handskriven) valör
finns i valörerna 6, 9, och 12 Daler KM
1745-47 - alla XR-betecknade!  RR.
SS 37 (XR-betecknad). (Lagad med
pappersremsor på baksidan).
(1?-20) ....................................................... (7 000)

Denna sedeltyp r mycket sllsynt (faktiskt rarare
n de flesta palmstruchare«) och förekommer ytterst
sllan till försljning. Ett exemplar av 9-dalern 1746
(i kvalitet 1/1+-50, riss) såldes på Stockholms
Auktionsverk 1991-03-22 (Hirsch’ konkursauktion«)
för 20.250 kr. På samma auktion såldes ven en dito
på begrd valör 241 Daler KM 1745 (felbeskriven
som 24 Daler KM) för samma pris. Den generella
uppfattningen om denna auktion var att det var
köparens marknad« och priserna var mycket låga.

136. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ II: 6 Daler KM 1759.
Typ II. Med Banco-Transport-Sedel-No«
skrivet i sicksack (typ V), utgiven åren
1748-1761 (dr alla utom 1753-59 r XR).
SS 15. (Lagad med pappersremsor och
monterad på ark, något beskuren).
(1/1?-30).................................................... (2 000)

137. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ III: 12 Daler KM 1761.
Med stora ovala vitstmplar, sista årtals-
siffran handskriven. Typen utgiven från
1759 (1760 för 12 Daler KM) till och
med 1776. SS 82. (Lagad med pappers-
remsor på baksidan, hål, flckig).
(1?-20) ........................................................... (500)

Gammal, sirligt skriven, etikett med texten:
232. Adolf Fredrik 1761, 12 daler kopparmynt,
Transportsedel - samt med blyerts: 5 kronor
stycket« medföljer.

138. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ III: 9 Daler KM 1775.
Med stora ovala vitstmplar, tryckt årtal.
Typen utgiven mellan åren 1759 och 1776.
SS 69. (Lagad med smörpappers-liknande
remsor på baksidan, hål).
(1?-20) ........................................................... (400)

Glöm  inte  att  anpassaGlöm  inte  att  anpassa
dina  anbud  tilldina  anbud  till
budhöjnings-budhöjnings-

intervallerna  på  sidan  2intervallerna  på  sidan  2 Deadline:  1 1  December  2001Deadline:  1 1  December  2001
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139. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel: 3 Riksdaler Specie 1809.
Fyrsidig, med stora ovala vitstmplar på
sidan 1, valör och nr ven på sidan 2,
samt anteckning om transport på sidan 3
(P. Almgren från Öregrund«).
Inlöst den 10/10-1810. SS 170. (Riss).
1-40 ............................................................ (1 500)

Notera den finska texten nedtill till vnster på
sedeln: Kolme KOWAA Riikin Daleria« d.v.s.
3 Riksdaler Specie (klingande mynt). Hrifrån
kommer uttryck som kovan r knapp« och
ta hem storkovan«.

140. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banksedel: 16 Skilling Specie 1806.
Typ I samt med KONTRAMARKERING!
på baksidan: Transporteras …«. Denna
stmpel avsågs bestrida krigskostnaderna
i Svenska Pommern 1806-07 (se Wallén,
s. 49). Mycket sllsynt!  RRR. SS 75 -
OBS! Anm. på sidan 49 (XR-betecknad).
(Riss, hål i mittten).
(1/1?-30).................................................... (2 500)

141. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banksedel: 8 Skilling Specie 1802.
Typ I. SS 5. Mycket tydliga vitstmplar.
1+-60 ............................................................. (500)

142. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 16 Skilling Banco 1836.
Typ I. Vattenmrkets bokstver konture-
rade. SS 37. (Riss, lilet hål i mittten).
(1/1+-50) ...................................................... (300)

143. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 12 Skilling Banco 1845.
Typ II. Vattenmrkets bokstver helt
ifyllda. SS 30. (Obetydliga hål).
(1/1?-30)........................................................ (150)

144. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 12 Skilling Banco 1847.
Typ II. Vattenmrkets bokstver helt
ifyllda. SS 32. (Obetydliga hål).
(1-40) ............................................................. (200)

145. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 8 Skilling Banco 1837.
Typ II. Vattenmrkets bokstver helt
ifyllda. SS 5. (Sårig papperskant, riss).
(1/1?-30)........................................................ (200)

146. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Frgad banco-sedel: 32 Skilling Banco 1852.
Typ II. Tryckt nummer, handskrivna namn-
teckningar. S.k. Kanariefågel« eller
Gulfink«. SS 8.
1-40 ................................................................ (200)

147. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Frgad banco-sedel: 32 Skilling Banco 1858.
Typ II. Tryckt nummer, handskrivna namn-
teckningar. S.k. Kanariefågel« eller
Gulfink«. SS 13. (Sårig och delvis trasig
papperskant).
(1/1?-30) ........................................................ (100)

148. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Riksmynt-sedel: 1 Riksdaler RM 1864.
Typ I. Valören EN i rektangulr ram.
Text på baksidan. SS 6.
1?-20................................................................. (75)

149. SVERIGES RIKSBANK. Riksmynt-sedel:
1 Riksdaler RM 1871. Typ III. Valören EN
i oval ram. Originell namnteckning till
höger. SS 15. (Riss).
(1?-20) ............................................................. (75)

150. SVERIGES RIKSBANK. Sittande Svea:
10 Kronor 1912. Typ II. Svart valörsiffra,
rött årtal och nummer. SS 148.
1-45 ................................................................ (200)

151. SVERIGES RIKSBANK. Sittande Svea:
10 Kronor 1925. Typ III. Röd valörsiffra,
svart årtal och nummer. SS 161. Ovikt.
01/0-90........................................................... (300)

152. SVERIGES RIKSBANK. Sittande Svea:
5 Kronor 1916. Typ II. Svart valörsiffra,
rött årtal och nummer. SS 58.
(Riss, smutsig).
(1/1?-30) ........................................................ (200)

153. SVERIGES RIKSBANK. Jubileum:
5 Kronor 1948. Gustav V:s 90-årsdag.
Med originalförpackning. SS 95a.
01/0-90........................................................... (150)

154. SVERIGES RIKSBANK. Enkrona-sedel:
1 Krona 1875. Typ I. Stort format ca
75 x 135 mm. S.k. Kofemma« (som
p.g.a. missförstånd skapat det vanligare
Kotia«), se Mynttidningen 8/9-1994.
SS 2. 3 ex. i nummerföljd. Ovikta!
01-80 - 01/0-90 .............................................. (500)

155. SVERIGES RIKSBANK. Enkrona-sedel:
1 Krona 1914. Typ II. Mindre format
ca 70 x 120 mm. S.k. Hagalundstia«.
SS 3. 3 ex. i nummerföljd.
Svagt vikta på mitten.
1+/01-70........................................................ (150)

156. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel -
Typ E2: 24 Skilling 1791. Valören upp-
repad fem gånger, varav en på tvren.
Denna typ blev ogiltig redan 1797.
Halva valören gav sedermera upphov
till uttrycket tolvskilling« - som till slut
blev en 25-öring. SS 62. (Pappersförlust
i ena hörnet, små riss).
(1/1?-30) .................................................... (1 000)
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157. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel -
Typ E2: 16 Skilling 1791. Valören upprepad
fem gånger, varav en på tvren. Denna typ
blev ogiltig redan 1797. SS 19. (Lagad med
pappersremsor på baksidan).
(1?-20) ........................................................... (250)

158. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel -
Typ E4: 24 Skilling 1803. Med stora ovala
vitstmplar och valörbeteckning på mot-
svarande stlle på baksidan. SS 74.
(Lagad/förstrkt med pappersremsor
på baksidan).
(1?-20) ........................................................... (300)

159. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel -
Typ E5: 16 Skilling 1834. Som E4 men
med ndrad straff- och belöningstext.
SS 60. (Pappersförlust, hål, riss).
(1/1?-30) ........................................................ (200)

160. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel -
Typ E4: 12 Skilling 1796. Med stora ovala
vitstmplar och valörbeteckning på bak-
sidan. Valören gav sedermera upphov
till uttrycket tolvskilling« - som till slut
blev en 25-öring. SS 8. (Riss, flckar).
(1/1?-30) ........................................................ (400)

161. KONTRIBUTIONSVERKET. Myntsedel:
10 Daler SM 1717. Tre namnteckningar)(
Tre sigill/vitstmplar. Tjock handgjord
kartong. SS 3. (Smutsig, riss i nedre kanten).
(1/1?-30) ........................................................ (400)

Gammalt kuvert med texten: 581. Carl XII, 10 Daler
Silfvermynt 1717 - med blyerts 7,00 (kr)« medföljer.

162. SKARABORGS LÄNS ENSKILDA BANK.
Privatbanksedel: 10 Kronor 1875. Tryckt
hos Jacob Bagge i Stockholm. Utgiven i
Skövde 1875. Pick S415 (F = $ 175.00).
1-40 ............................................................ (1 000)

163. SKARABORGS LÄNS ENSKILDA BANK.
Privatbanksedel: 10 Kronor 1888. Tryckt
hos Bradbury, Wilkinson & Co i London.
Utgiven i Skövde 1888. Pick S419
(F = $ 200.00, XF = $ 500.00).
1+-60 ......................................................... (1 500)

164. SKÅNES ENSKILDA BANK. Privatbank-
sedel: 10 Kronor 1894. Tryckt hos Brad-
bury, Wilkinson & Co i London. Utgiven
i Malmö 1894. Pick S461 (utan pris-
uppgift).
1/1+-50 ..................................................... (1 200)

165. AB SPETSBERGENS SVENSKA KOL-
FÄLT. Sveagruvan. Anvisning å inne-
stående lön: 25 Öre gllande ssongen
1/7-1920 - 30/6-1921 (påstmplat).
Typ I. Med texten Aktiebolaget Spets-
bergens Svenska Kolflt« (Typ II =
Svenska Stenkolsaktiebolaget, Spets-
bergen«). Mycket sllsynt.  RR.
Sieg s. 270.
1/1+-50 ..................................................... (2 500)

I Oslo såldes nyligen en dylik sedel för motsvarande
13.500 kr (RRR-betecknad, kvalitet 1+-60).
I Stockholm såldes 1995 en serie spetsbergensedlar
(alla i kvalitet 1?-20 - för mellan 3.500 och
17.250 kr stycket). Vår valör - 25-öret - fanns dock
bara representerat med en blankett.
Även på Svenska Numismatiska Föreningens Svens-
son-auktion« den 1/12-2001 saknas 25-öret, nr två
liknande sedlar (50 resp. 10 öre - båda felbeskrivna
som typ II) bjuds ut till försljning.

www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com
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POLLETTER

166. BOHUSLÄN? Trpollett avseende dags-
verk(?). Rektangulr med avfasade hörn
samt med runt hål i mitten. ASS inbrnt
tvrs över. 25 x 30 mm. 2,35 g. 1700-tal?.
Enligt uppgift kommer denna pollett
”från någon gård på bohuslnska landet”.
Opublicerad. Saknas hos Sven Svensson.
Vlbevarad med skön patina«.
1+-60 ......................................................... (1 000)

167. BOHUSLÄN? Trpollett avseende dags-
verk(?). Rund (svarvad - frånsidan slt)
med runt hål i mitten. OMS inbrnnt
tvrs över. Ø 36 mm. 3,48 g. 1800-tal?.
Enligt uppgift kommer denna pollett
”från någon gård på bohuslnska landet”.
Opublicerad. Saknas hos Sven Svensson.
Vlbevarad.
1+-60 ............................................................. (500)

168. BOHUSLÄN? Trpollett avseende dags-
verk(?). Rund (svarvad - frånsidan vlvd)
med runt hål i mitten. MOS inbrnnt
tvrs över. Ø 34 mm. 2,99 g. 1800-tal?.
Enligt uppgift kommer denna pollett
”från någon gård på bohuslnska landet”.
Opublicerad. Saknas hos Sven Svensson.
Vlbevarad.
1+-60 ............................................................. (500)

169. GÖTEBORG. Göteborgs Arbetare Förening
(GAB). Medlemsbricka. Vitmetall, oval med
ögla upptill. Brakteatprglad med bikupa
samt inskriptionen: Bed och arbeta«, på
baksidan instmplat 768«. 25 x 38 mm.
3,96 g. Ca 1900.
1/1+-50 ......................................................... (200)

170. GÖTEBORG. Göteborgs Fattigförsörjnings-
Inrttning. Zinkpollett gllande för 1-1/3
skålpund bröd - eller 1/4 kanna soppa - till
ett vrde av 10 öre. Rund med litet hål
upptill, instmplat FI. Ø 28 mm. 2,14 g.
1866-1870. Dessa polletter såldes till
allmnheten för att utdelas till behövande.
Sti. 211:114.
1+-60 ............................................................. (100)

171. GÖTEBORG. Göteborgs Fattigförsörjnings-
Inrttning. Mssingspollett gllande för en
portion mat till ett vrde av 8 öre. Rektan-
gulr med avhuggna hörn, instmplat GF.
21 x 15 mm. 1,09 g. Från 1869. Dessa
polletter såldes till allmnheten för att
utdelas till behövande. Sti. 211:117.
1+-60 ............................................................. (100)

172. GÖTEBORG. Göteborgs Ångkök. Mssings-
pollett för middagsspisning i allmnna salen
 25 öre. Oval 38 x 25 mm. 10,79 g. 1859.
Sti. 206:2 (Betecknad R4).
1/1+-50.......................................................... (300)

173. GÖTEBORG. J. A. Pripp & Son Bryggeri.
Avlöningsbricka nr 55. Mssing, rektan-
gulr med avrundade hörn, instmplat
55 / JAP&S. 40 x 29 mm. 9,57 g.
1/1+-50.......................................................... (100)

174. GÖTEBORG. J. A. Pripp & Son Bryggeri.
Avlöningsbricka nr 64. Mssing, rektan-
gulr med avrundade hörn, instmplat
55 / JAP&S. 40 x 28 mm. 9,28 g.
1-40 .................................................................. (75)

175. GÖTEBORG. Mölndals Vgbolag. Zink-
pollett avseende bruk av Mölndalsvgen.
Rund med hål upptill. Ø 32 mm. 4,32 g.
1860-talet.  Sti. 218.
1/1+-50............................................................ (50)

176. GÖTEBORG. Stora Teaterns Vrdshus.
Kllarmstare A. E. Lundqvist. Mssing,
rund med valörsiffran 10 (öre) i streckat
flt, dromring omskriften. Frånsidan
med Sporrongs stmpel. Ø 19 mm.
1,63 g. Från 1889.  NM XII:30:150.
1+-60 ............................................................... (50)

177. SVERIGE. Svenska allmnna Djurskydds-
föreningen för barn och ungdom. Medlems-
bricka. Vitmetall, rund med nmnda om-
skrift samt texten: Barmhrtighet mot
djuren«. Ø 42 mm. 12,74 g.
1/1+-50.......................................................... (100)

SPELPENNINGAR

178. KARL XII. Spelpenning av förgylld koppar.
Sannolikt graverad av Karlsteens elev
Carl Gustav Hartman. 4,74 g. Prglad
omkring 1700. Vissa likheter finns med
Karl XII:s dubbeldukater 1702-04.
Hild. 25. Holst 102. (Förgyllningen
delvis bortskrapad, repor).
(1-40) ............................................................. (100)

179. KARL XII. Spelpenning av koppar. Sann-
olikt graverad av Karlsteens elev Carl
Gustav Hartman. 6,61 g. Prglad om-
kring 1700.  Hild. 25. Holst 102.
(Frånsidans inskription SPEL- PENING
bortskrapad).
(1-40) ............................................................. (100)
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180. ALLMÄN SPELPENNING. Spelpenning
av koppar. Graverad av Carl Gustav Fehr-
man. Ø 27 mm. 11,20 g. Prglad omkring
1795.  Holst 169.
1+-60 ............................................................. (100)

181. TILAS, Daniel (1712-1772). Spelpen-
ning av koppar slagen vid Avesta mynt-
verk. Rutad rand. Ø 31 mm. 14,59 g.
Prglad 1759.  Hy. I:240:3. Holst 131.
1-45 ................................................................ (100)

182. LAGERBERG, Magnus (1844-1920).
Spelpenning (jetong) av förgylld mssing.
Åttkantig 33 x 33 mm. 11,67 g. Prglad
1874.  Hy. II:310:3. (Små flckar).
(01-80) ........................................................... (150)

MEDALJER

183. GUSTAV II ADOLF (1611-1632). Minnes-
penning med konungens motto Cum Deo et
victricibus armis« (= Med Gud och segerrika
vapen / With God and victorious arms).
Graverad av Hans von der Putt i Nrnberg
1632. Portrttet ganska likt det på den
förhållandevis vanliga ovala minnes-
penningen Hild. 95 (sedermera kopierad
av Erik Lindberg). Frånsidan med Lejonet
från Norden« stående på en hög av troféer.
RR. Hild. 114. Silver 58 mm.
Vikt 58,62 g. - d.v.s. 2 Riksdaler.
Fin grå patina. Två plantsprickor.
1-40 ............................................................ (5 000)

Ex. Storsamlaren Otto Smith (1864-1935),
Ahlström auk. 6, 1974, nr 722 (925:-) = 4.500:-
i dagens penningvrde. Vi har inte lyckats finna
någon annan försljning av denna medalj sedan
den var till salu förra gången - för 27 år sedan.

184. GUSTAV II ADOLF & MARIA ELEO-
NORA. Konungen och hans gemål.
Gjutet arbete av oknd konstnr.
Hild. 304 Silver 35 mm. Vikt 9,28 g.
Hårt sliten - men trevlig.
1/1?-30 ........................................................... (500)

Ex. Antikören IT-auk. 2, nr 311 (872:-).

185. KRISTINA (1632-1654). Drottningens
politiska betraktelser. Graverad av Giovanni
Hamerani i Rom på 1680-talet. Detta r
en senare prgling - kanske rent av från
1900-talet. Hild. 93a. Brons 61 mm.
Vikt 91,30 g.
1+/01-70 ....................................................... (250)

186. KARL X GUSTAV (1654-1660). Konung-
ens minne. Graverad av Arvid Karlsteen till
dennes lilla regentlngd« omkring 1700.
Hild. 51. Brons 28 mm. Vikt 13,89 g.
Praktexemplar! Röd stmpelglans, fin lyster.
01/0-90 .......................................................... (250)

Gammalt myntkuvert medföljer.

187. KARL XI (1660-1697). Konungens upp-
fostran och bildning. Graverad av Johan
George Breuer (signerad Breúer i arm-
avskrningen) omkring 1666. Högklassigt
barnportrtt (Karl XI var 11 år hr) i
djup relief - jmför Breuers berömda
riksrådsmedaljer.  R. Hild. 11.
Silver 47 mm. Vikt 44,39 g. -
d.v.s. 1½ Riksdaler.
(Ett par helt obetydliga kantslag).
(1/1+-50)(1-40) ........................................ (2 500)

Ex. Storsamlaren Otto Smith (1864-1935),
Ahlström auk. 6, 1974, nr 761 (450:-) = 2.200:-
i dagens penningvrde.

188. KARL XI (1660-1697). Prins Karls (XII)
födelse den 17 juni 1682. Graverad av
Arvid Karlsteen till dennes lilla regent-
lngd« omkring 1700.  Hild. 94. Brons
28 mm. Vikt 12,59 g. Röd stmpelglans.
01/0-90 .......................................................... (200)

189. ULRIKA ELEONORA D. Ä. (Karl XI:s
gemål). Drottningens lskvrda egen-
skaper. Graverad av Arvid Karlsteen till
dennes lilla regentlngd« omkring 1700.
Hild. 17. Brons 27 mm. Vikt 12,18 g.
Röd stmpelglans. Stampbrott på åtsidan.
01/0-90 .......................................................... (150)

190. KARL XII (1697-1718). Konungens av-
tåg med svenska hren ur Sachsen den
23 augusti 1707. Graverad av Johan
Memmius i Stettin 1707. Frånsidan
med Herkules stoder. Hild. 116.
Silver 17 mm. Vikt 2,79 g. Fin grå patina.
1+-60 ............................................................. (300)

191. ULRIKA ELEONORA (1719-1720).
Drottningens namnsdag den 4 juli 1729.
Graverad av C. G. Hartman 1729.  Hild. 16.
Brons 26 mm. Vikt 7,58 g. Fin frg.
(Tunt repad i flten på båda sidor).
(1-45) ............................................................. (150)
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192. OSKAR I (1844-1859). Svenska fregatten
Eugenies« jordenruntsegling 1851-1853.
Graverad av Lea Ahlborn 1853. Utdelad
till (enl. randskrift) Sven August Hammar-
gren, marinsoldat, 3:e kompaniet - Nr 30.
Sllsynt! Hild. 19. Brons (som varit för-
silvrat) 31 mm. Vikt 17,47 g.
(Smrre kantskador, tunna repor).
(1-40) ............................................................. (250)

193. GUSTAV V (1907-1950). Ystad-Eslöfs
Jrnvgsaktiebolag. Minne av 50-årig
verksamhet 1866-1916. Graverad av
Adolf Lindberg.  Silver 39 mm. Vikt 29,52 g.
1+/01-70 ....................................................... (100)

194. GUSTAV V (1907-1950). Bergslagens
Jrnvgar. Minne av 50-årig verksamhet
1879-1929. Graverad av Carl Milles.
Silver 50 mm. Vikt 61,36 g.
01-80 .............................................................. (200)

195. ERICSON, Nils (1802-1870). Chef för
statens jrnvgsbyggnader. Graverad av
Lea Ahlborn 1864. Utgiven av Statens
jrnvgstjnstemn. Hy. II:163:1.
Brons 47 mm. Vikt 42,25 g.
01-80 .............................................................. (200)

196. GYLLENBORG, Carl (1679-1746).
Riksråd. Graverad av Hedligens frmste
lrjunge Daniel Fehrman 1746. Utgiven
av Uppsala Universitet. Hy. I:177:1.
Brons 53 mm. Vikt 71,34 g. Praktexemplar!
01/0-90 .......................................................... (700)

197. ÖSTERRIKE-UNGERN. Kejsar Frans
Josef. Bronsmedalj med svart emalj och
silverinlggningar. Kejsaren i ungersk
uniform, signatur R. N. 1915)(Faksimil-
text i fyra rader. Till minne av krigs-
utbrottet 1914. En liknande medalj
med blå emalj och 1914-15« på åt-
sidan existerar också.  Brons 65 mm.
Vikt 96,10 g.
1+/01-70 ....................................................... (500)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

198. NORDEN. S.k. Handkil (pron-/mandel-
format flintredskap). Sannolikt från ldre
stenålder (mesolitikum) ca 8200-4000 f.Kr.
Lngd: 19 cm. Största bredd: 7,5 cm.
Vikt: 252,57 g. Enligt uppgift funnen i
Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
Hrstammar från Erik Forslids samling
(författaren till Svalövs Historia«).
Jmf. Montelius, Minnen från vår
forntid«, pl. 1:3. Tjock ljus patina.
(Några obetydliga naggar).
....................................................................... (700)

199. NORDEN. Stor, oslipad, långsmal, tunn-
nackig, flintyxa(?) med vassa sidor(!) och
extremt rundad egg«. Mycket ovanlig typ!
Påminner lite om handkilarna(!?).
Äldre stenålder? ca 4000-3300 f.Kr.
Lngd: 23,5 cm. Vikt: 385 g. Enligt
uppgift funnen vid Maglarp i Skåne.
(Obetydlig skada? vid nacken).
................................................................... (1 000)

200. NORDEN. Spjutspets(?) av flinta. Yngre
stenålder (mellan-/senneolitikum)
ca 3300-1800 f.Kr. Lngd: 11 cm.
Vikt: 28,59 g. Enligt uppgift funnen
i Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
Mellanbrun patina. (Något skadad spets).
....................................................................... (200)

201. NORDEN. Flintdolk av vitkalcinerad flinta
(= sjöfynd!). Yngre stenålder (sennolitikum)
ca 2200-1800 f.Kr. Lngd: 17,5 cm.
Vikt: 70,15 g. Enligt uppgift funnen i
vattnet vid Falsterbo.  (Allra yttersta
spetsen fattas).
....................................................................... (700)

202. NORDEN. Ovanligt stor skafthålsyxa av
bergart. Yngre stenålder (sennolitikum)
ca 2200-1800 f.Kr. Lngd: 20,5 cm.
Vikt: 1,5 kg! Enligt uppgift funnen vid
Sallerup i Skåne.  Hel och fin egg.
(Smrre defekter vid nack-/klubbnden)
....................................................................... (700)

203. NORDEN. Bronsskra. Sllan förekom-
mande. Äldre bronsålder ca 1700-1000 f.Kr.
Lngd: 12 cm. Vikt: 30,20 g. Enligt uppgift
från en gammal samling på Orust i Bohus-
ln.  Vacker patina. (Smrre naggar).
....................................................................... (700)
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ÖVRIGT

204. BÄLTESHAKE. Blteshake av brons (period
II-III). Förekommer i mansgravar. Bronsålder
ca 1500-1100 f.Kr. Lngd: 6,5 cm. Vikt:
45,84 g. Enligt uppgift från en gammal
samling på Orust i Bohusln. Sllsynt!
(Har varit i tre delar, men mycket
skickligt ihopsatt).
................................................................... (1 000)

205. BRONSSPÄNNE. S.k. Titulus (se Monte-
lius) av brons (period II-III). Ornamente-
rad och delvis genombruten. Bronsålder
ca 1500-1100 f.Kr. Ø 4 cm. Vikt: 22,92 g.
Enligt uppgift från en gammal samling
på Orust i Bohusln.  (Fragmentarisk).
....................................................................... (300)

206. BRONSSPÄNNE. S.k. Titulus (se Monte-
lius) av brons med uppstående spets
(period II-III). Dekorerad med koncentri-
ska cirklar. Bronsålder ca 1500-1100 f.Kr.
Höjd 5 cm. Vikt: 22,65 g. Enligt uppgift
från en gammal samling på Orust i
Bohusln.  (Fragmentarisk).
....................................................................... (300)

207. DRÄKTNÅL. Drktnål av brons (period
IV-V), med vlvt huvud som r dekorerat
med koncentriska cirklar. Bronsålder
ca 1100-700 f.Kr. Lngd: 11 + 2 cm.
Vikt: 13,12 g. Enligt uppgift från en
gammal samling på Orust i Bohusln.
(Yttersta delen avbruten - men den
finns kvar).
....................................................................... (300)

208. DRÄKTNÅL. Drktnål av brons, en s.k.
vårthuvudsnål«. Sannolikt nordisk till-
verkning. Yngre bronsålder ca 1100-700
f.Kr. Lngd: 7 cm. Vikt: 5,92 g. Enligt
uppgift från en gammal samling på
Orust i Bohusln.  (Spetsen korroderad).
....................................................................... (300)

209. SLÄNDTRISSA. Vikinga- eller medeltida(?)
slndtrissa av bergart. ca 800-1500 e.Kr.
Ø 36-38 mm. Vikt: 41,50 g. Enligt uppgift
funnen i Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
......................................................................... (75)

210. SLÄNDTRISSA. Vikinga- eller medeltida(?)
slndtrissa av bergart. ca 800-1500 e.Kr.
Ø 28 mm. Vikt: 12,23 g. Enligt uppgift
funnen i Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
......................................................................... (50)

211. SLÄNDTRISSA. Slndtrissa av sandsten,
dekorerat med koncentriska cirklar. Vikinga-
tid - tidig medeltid ca 900-1200 e.Kr.
Ø 34 mm. Vikt: 14,84 g. Enligt uppgift
från en gammal skånsk samling.
(Liten nagg).
....................................................................... (150)

212. SLÄNDTRISSA. Slndtrissa av sandsten,
dekorerat med koncentriska cirklar. Vikinga-
tid - tidig medeltid ca 900-1200 e.Kr.
Ø 24 mm. Vikt: 7,93 g. Enligt uppgift
från en gammal skånsk samling.
(Liten nagg).
....................................................................... (100)

213. PLÅNBOK. Gammal plånbok i prglat
skinn. Sannolikt 1700-tal. Vackert ut-
smyckad.  (Delvis trasig, lösa sömmar etc.).
....................................................................... (200)

214. MYNTBROSCH. Gustav IV Adolf. 1 Riks-
daler 1797. Med monterad nål på frånsidan.
Anvnd som brosch. SM 26. (Polerad).
(1/1+-50) ...................................................... (200)

215. SVERIGE. Ordnar och medaljer.
Monterade miniatyrer av: Svrdsorden,
Nordstjrneorden, Guldmedalj (23 K) för
nit och redlighet i rikets tjnst, Sveriges
Hemvrn samt Skyttevsendets medalj
till Folke Bernadottes minne. Två ordnar
+ tre medaljer sammanmonterade.
Vikt inkl. band: 21,19 g.
01-80 - 01/0-90 .............................................. (500)

Ex. Antikören IT-auktion 3, nr 261 (1.181:-).

216. SVERIGE. Ordnar. Monterade miniatyrer
av Nordstjrneorden och Vasaorden - båda
av guld. Monterade tillsammans med
knappupphngning.  Vikt inkl. band: 7,37 g.
(Smrre emaljskador på den förstnmnda).
(01-80) ........................................................... (300)

POSTER / Lots

217. LOT: Antika romerska mynt. Ovanlig
kejsare: AE-Antoninianus från Florianus
(276 e.Kr.). Dessutom: 14 st. romerska
småbronser från 300-talet e.Kr.  15 ex.
(Korroderade fydex.).
3-03 - 1?-20 .................................................... (150)

218. LOT: Äldre svenska silvermynt.
Johan III - Karl XV. Bl.a. 2 Öre 1573,
1/12 Rdr 1777, 1/4 Rdr Sp. 1831,
Minnespenning till Karl XIV Johans
begravning 1844.   21 ex.
1?/2-10 - 1-45 ................................................ (250)

031 - 18 39 60031 - 18 39 60
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219. LOT: Äldre svenska kopparmynt.
Gustav II Adolf - Adolf Fredrik. Bl.a. Kristina-
ören 1645 (3 ex.), Karl XI: 1 Öre KM 1662,
1 Öre SM 1677 (2) samt 1686.   12 ex.
2-05 - 1-45 ...................................................... (500)

220. LOT: Äldre svenska kopparmynt.
Kristina - Oskar I. Bl.a. 1/4 Öre 1634 (2),
1635 (3), 1636, 1637, 1638, 1645,
1/6 Öre SM 1666, 1671, 1673*, 1715,
1716 och 1718.   40 ex.
2-05 - 1-40 ...................................................... (200)

221. LOT: Äldre svenska kopparmynt.
Karl XI - Oskar II. Bl.a. 1/6 Öre SM 1666,
1667, 1674, 1683, 1/2 Öre SM 1720 (2),
2 Öre SM 1744, 1747, 1748 samt 1749 (4).
Dessutom: 2 Öre 1900 med runda nollor.
40 ex.
2-05 - 1-40 ...................................................... (200)

222. LOT: Äldre svenska kopparmynt.
Fredrik I - Karl XV. Bl.a. 1 Öre SM 1759,
1 + 1/2 Skilling 1805 (flera olika över-
prglingar), 1 Skilling 1812, 1814,
4 Sk. Banco 1852, 1855.   103 ex.
prydligt insatta i TBT.
2-05 - 1-40 ...................................................... (400)

223. LOT: Gustav VI Adolf. 1 Krona 1952,
1954, 1956 samt 1958.  SMF 28, 30, 32,
34. 4 ex. De två sista med spegellik lyster.
01/0-90 .......................................................... (100)

224. LOT: Amerikanska silverdollars.
U.S.A. 1 Dollar 1889, 1921, 1922 samt
1923 D. De två första av Morgan-typ,
de andra av Peace-typ.  4 ex.
1+-60 - 01-80 ................................................. (250)

225. LOT: Amerikanska set. U.S.A. Bicent-
ennial-set 1976 Silver samt Proof-set 1971.
2 set (3+5 mynt).
Proof-95 .......................................................... (100)

226. LOT: Danska mynt 1608-1867. Bl.a.
1 Mark 1608, 2 Skilling 1645, 1648, 1665,
1667, 1/2 Skilling 1719, 1751 och 1771.
24 ex.
1?-20 - 1+-60 ................................................. (250)

227. LOT: Diverse utlndska mynt. Bl.a.
s.k. handbrakteat (AR-Heller) Ostschwaben
1373-1404, USA: Flying Eagle-cent 1858,
Indian-cent 1884 (snygg!), 2 Centes 1865,
3 Cents 1865 (2), 1869, Danmark: Jub.
5 Kr 1960, 1964, 10 Kr 1967, 1968, 1972.
Dessutom bl.a. Ryssland: 5 Kopek 1779-EM,
Finland: 1 Penni 1865, 1867, 1883 m.fl.
samt nrmare 1 kg blandade utlndska mynt.
Totalt: 1,3 kg. (inkl. en del emballage).
2-05 - 01/0-90 ................................................ (400)

228. LOT: Diverse utlndska mynt. Bl.a.
Ryssland: 5 Kopek 1793-EM, 1803-EM,
Nederlnderna: 1 Gulden 1907, 5 Cent
1850, Ungern: 1 Kreuzer 1848 samt
Frankrike: 10 Francs 1966. Dessutom:
Sverige: 1 Öre 1733 i silver.  15 ex.
1?-20 - 01/0-90............................................... (250)

229. LOT: Diverse sedlar. Sverige: 8 Skilling
Banco 1848, 1 Kr 1914, 5 Kr 1945, 1948-jub,
1963, 10 Kr 1938, 1955, 1968-jub, 50 +
100 Kr 1960. Dessutom: Finland: 50 Pnni
1918, 1 Markka 1915, 1918.  13 ex.
2-05 - 1+/01-70 ............................................. (200)

230. LOT: Diverse polletter. Bl.a. Helsing-
borgs Ångkök 25 öre, Mosebacke Gång-
bro 3 öre, Arbetarnes Ring 10 öre,
Göteborgs Nya Ångslups AB 3 öre.  34 ex.
1?/2-10 - 1+/01-70 ........................................ (100)

231. LOT: Diverse polletter etc. Bl.a. Stock-
holms Ångslups AB: 9 st. olika 7-25 öre,
Carl XII:s torg 7 öre, Pansarbåten Sverige
1915. Dessutom 2 st. franska spelpenningar
i mssing - Ludvig XVI.  17 ex.
1-40 - 01-80 ...................................................... (75)

232. LOT: Halva skafthålsyxor från sten-
åldern. Tre stycken halva skafthålsyxor
av grönsten. Två av fragmenten av strids-
yxe-typ«. Trattbrartiden ca 4000-2800 f.Kr.
Enligt uppgift funnen i Baremosse, Svalöv
socken, Skåne. Hrstammar från Erik
Forslids samling (författaren till Svalövs
Historia«).  3 ex. Totalvikt: 425 g.
....................................................................... (300)

233. LOT: Diverse flintspån/knivar. Nio
stycken flintspån eller knivar/skrredskap.
Stenåldern ca 4000-2200 f.Kr. Enligt uppgift
funnen i Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
Hrstammar från Erik Forslids samling
(författaren till Svalövs Historia«).
9 ex. Totalvikt: 85 g.
....................................................................... (150)

234. LOT: Diverse stenåldersredskap.
Två stycken grovhuggna, men slipade, flint-
yxor, en flintskrapa samt tre övriga på-
började(?) redskap ca 4000-2200 f.Kr.
Enligt uppgift funnen i Baremosse,
Svalöv socken, Skåne. Hrstammar
från Erik Forslids samling (författaren
till Svalövs Historia«).
6 ex. Totalvikt: 1,3 kg.
....................................................................... (400)
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235. LOT: Fragment av slipade flintyxor.
Fragment av mestadels stora slipade tunn-
nackiga flintyxor från yngre stenåldern
ca 3300-2200 f.Kr. En liten yxa r komplett -
men kraftigt skadad i eggen. Enligt uppgift
funnen i Baremosse, Svalöv socken, Skåne.
Hrstammar från Erik Forslids samling
(författaren till Svalövs Historia«).
8 ex. Totalvikt: 1,7 kg.
....................................................................... (250)

236. LOT: Fragment av flintdolkar. Två
stycken handtag till flintdolkar (med ut-
svngd bas) samt en komplett liten dolk -
men skadad. Yngre stenåldern ca 2200-
1800 f.Kr. Enligt uppgift funnen i Bare-
mosse, Svalöv socken, Skåne. Hrstam-
mar från Erik Forslids samling (förfat-
taren till Svalövs Historia«).
3 ex. Totalvikt: 150 g.
....................................................................... (200)

237. LOT: Stenåldersskror och skrapor.
Två stycken fragmentariska flintskror
samt två stycken skrapor(?) - slipade på
ena sidan. Yngre stenåldern ca 2200-1800
f.Kr. Enligt uppgift funnen i Baremosse,
Svalöv socken, Skåne. Hrstammar från
Erik Forslids samling (författaren till
Svalövs Historia«).
4 ex. Totalvikt: 110 g.
....................................................................... (150)

238. LOT: Diverse sten- och jrnföremål.
En riktig diverse-lot«: Ett bearbeta sten-
föremål (i två delar), två stenar med
(naturligt bildade?) hål, en stor bearbetad
flinta, ett bryne(??), ett stmjrn(?) samt
ett eldslagningsjrn(??). Ålder: Hedenhös
- 1800-tal(?)«. Hrstammar från Erik
Forslids samling (författaren till Svalövs
Historia«).  7 ex. Totalvikt: 1,2 kg.
....................................................................... (100)

239. LOT: Diverse. Sparbössa i plåt från AB
Mlareprovinsernas Bank, Plakett: Insjö-
företagarna, Rysk 50-kopek i halskedja
av silver (20,38 g.), samt Omvandlings-
tabell för mått, mål, vigter och mynt«
tryckt i Stockholm 1881.   4 ex.
....................................................................... (100)

240. LOT: Diverse aktiebrev. Transnarina
Kompaniet: 100 Kr 1917, Köpings Mekaniska
Werkstad: 500 Rdr 1873 (hålmakulerad),
Johannisdahls Brunns: 50 Rdr 1873 samt
Kreuger & Toll: 100 Kr 1928.   4 ex.
....................................................................... (200)
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